
DEN NORSKE KIRKE 

Halsa menighetsråd 
                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 21.oktober kl 18.30 
Sted: Halsa menighetssal   
Tilstede: Rolv Olsen, Willy Kildal, Beathe-Iren Tømmerberg, Marie A Storjord, Britt Solveig Bakklund, Åshild Nordvang 
                Inger-Marie Tärneberg, Roar Storjord   
 
Meldt forfall: Kjell-Petter Storvik, Agnes Merete Solhaug  
 

Saker til behandling: 
Sak 44/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 45/21 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 23.september 2021 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 23.september 2021 godkjennes med rettelse av feilstavelser i sak 40/21 - Juho var skrevet feil 
og sak 43/21 -Lilly var skrevet feil. 

 
Sak 46/21 Orientering fra leder 

Nøklene og nøkkelskapet: koden hadde blitt gitt ut til folk som ikke er engasjert i kirken. Nå har vi fått ny kode som 
ikke skal gis ut, ikke engang til folk som skal leie menighetssalen.  
Det skal utredes om vi skal opprette en minnelund for urnenedsettelse på gravgårdene i Meløy.  
Willy kommer tilbake senere med mer informasjon fra møtene i fra Fellesrådet – det har vært diskutert om gravfester 
og sletting av graver/steiner. Etter hundre år er gravene fredet og kan ikke slettes informerte Roar om.  

 
Sak 47/21 Høring om Kirkeordningen 

Skal vi fortsette som før eller gå for et nytt system? Per i dag er det ulike arbeidsgivere for prester og øvrige 
kirkeansatte. Det blir ikke mer penger til en ny organisasjon. I dag – Bispedømmet med bispedømmeråd og Soknet 
med Fellesråd og menighetsråd. Se videre høringsnotatet til Kirkelige høringsinstanser som vi har fått av Rolv. Vi 
tilhører Bodø Domprosti som ikke ønsker en ny ordning. Meløy kommune ønsker heller ingen ny ordning. Hvis det 
blir flertall for at det skal endres, må alle rette seg etter det vedtaket. Høringsfristen er 1.desember så vi bestemmer 
på møtet den 18.november om vi skal komme med en uttalelse og hva det skal stå i den.  
Prostiet inviterer til kurs den 9.november på Saltstraumen Hotel. Ingen i Halsa Menighetsråd har mottatt invitasjon. 
Kurset varer i tre timer, lunsj serveres. Prostiet betaler reiseutgifter og dekker tapt arbeidsinntekt. Påmelding senest 
19.oktober, hvilket har vært. Det er meldt på seks deltagere fra Meløy kommune, men hvis noen flere ønsker å delta 
kan det ordnes. Påmelding til domprost.bodo@kirken.no snarest. Rolv informerer arrangøren om at det kan komme 
sene påmeldinger. 

 
Sak 48/21 Gudstjenesteplan for 2022 

Rolv har laget et oversiktlig utkast. Det er flere som skal uttale seg i forhold til listen, så vi kan ikke gjøre et vedtak 
enda. Gudstjenesten den 2.januar flyttes til den 9. eller 16. januar. Endring på tidspunkt den 3. april til klokka 11.00. 
Når skal vi har 50-års-konfirmanter? 26.juni? Planen er ikke vedtatt enda, derfor går det fremdeles å flytte på datoer. 
Vi må gjøre vedtak på neste møte.  

 
Sak 49/21 Eventuelt 
  Meløykirken er i bedre stand enn man trodde, men det er mye som skal gjøres innvendig.  
  Rolv skal ha noen fridager i november. 

Barnekoret startet opp igjen på tirsdag – 30 barn var der på første treffet – de skal være med både på Lysmessen og 
Juleaften.  
Forslag har blitt fremmet om at administrasjonen for gravplassene skal flyttes fra Kirken til kommunen. 
Domprosten skal gå av etter nyttår.   
Kirkekaffe – når skal vi starte igjen med det? Det blir ikke aktuelt før til neste år. 

 

Willy Kildal                                                                                                                                                      Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                                                         Sekretær 
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